СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2022 года  № 83/3
О рассмотрении Уведомления Департамента

Финансов города Москвы о принятии годового отчета
об исполнении бюджета муниципального
округа Капотня за 2021 год
Рассмотрев Уведомление Департамента финансов города Москвы от 30 марта 2022 года о принятии бюджетной отчетности муниципального округа Капотня за 2021 год,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ РЕШИЛ:

1. Принять Уведомление Департамента финансов города Москвы от 30 марта 2022 года о принятии бюджетной отчетности муниципального округа Капотня за 2021 год, к сведению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа
                      Н.В. Ситникова